UNIONE EUROPEA

5(

JTRUTTURALI
EUROPEI

FONDI

2014-2020

MIUR

Istituto Comprensivo “Aldo Manuzio”

Via dell'Oleandro 4/6 - 04100 Latina - Codice fiscale 80006180592
Tel.: 0773632009 - fax: 0773/633020 - mail [ticB04004@istruzione.it PEC [ticB04004@pec.istruzione.it

Prot. 3647/P

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

Vista

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto nr. 8/2016 che ne autorizza ’assunzione in bilancio per la

I’assunzione formale e I’inserimento nel Programma Annuale per I’esercizio 2016 dei fondi relativi

Hw:mdellhwziw dell'Universith e della Ricerca

Mmﬁln«itptrmrvmd In materia di edilizta
scolastica, per |a gestione del fondi strutturali per
llmniomeperl‘ﬁmvam digitale

Latina, 27/04/2016

Al Consiglio D’Istituto
Atti

Il Dirigente Scolastico

I’apprendimento” 2014-2020;

la nota MIUR Prot. AOODGEFID-5891 del 30/03/2016 con cui & stata data formale
autorizzazione all’avvio delle attivita e I’inizio dell’ammissibilita dei costi per questa I.S.
relativamente al progetto P.O.N. dell’avviso pubblico n. AOODGEFID/12810 del

15/10/2105 “MULTIMEDIA LEARNING AULA 3.07;

competenza dell’ Anno 2016;

DECRETA

al progetto PON come di seguito specificato:

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato Importo autorizzato Totale autorizzato
forniture spese generali progetto
“MULTIMEDIA
10.8.1.A3 | 10.8.1.A3-FESRPON- | LEARNING AULA 3.0”; € 22.830,00 €3.170,00 € 26.000,00

LA-2015-408

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato

all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

Il Dirigente Scolastico
Do, Diana Colongi



